
From:
Sent:
To:
Cc:
Subject: Ed: Keskkonnakomisjoni koosoleku kutse 8. detsember 2022

 
 
From: Jaanus Kakko <jaanuskakko@gmail.com> 
Sent: Saturday, December 3, 2022 2:47 PM
To: Kalev Kiisk <kalev.kiisk@gmail.com>; karmo.haas@torivald.ee; Kristo Kaukver <kristo.kaukver@torivald.ee>;
Katrin.manakin@gmail.com; Viiu Tamla <viiutamla@gmail.com>; Kardo Kase <kardo.kase@kaseaiand.eu>; erika.sonntak@gmail.com;
cloonhtc@gmail.com; jaanus.kakko@torivald.ee
Cc: jana.maloh@torivald.ee; kart.linder@torivald.ee; signe.rongas@torivald.ee; Aliis Kevvai <aliis.kevvai@rmk.ee>;
piretlille@gmail.com
Subject: Keskkonnakomisjoni koosoleku kutse 8. detsember 2022
 
Tere!
 
Kutsun Teid Tori vallavolikogu keskkonnakomisjoni  koosolekule neljapäeval 8. detsembril algusega kell 16.00, asukoht Sindi
Sotsiaaltöökeskus
 
 
Päevakord:

1.       Tori valla 2023. aasta eelarve. E�ekandja: finantsjuht Katrin Järv

2.       Arvamuse andmine Lepplaane liivakarjääri korrastamis�ngimuste esitamise eelnõule. E�ekandja: keskkonnanõunik Kärt
Linder

3.       Maamaksumäärade kehtestamine 2023. aastaks (juh�v komisjon on arengu- ja majanduskomisjon). E�ekandja: abivallavanem
Signe Rõngas.

4.       Tammiste puhkemetsade kohaliku kaitse alla võtmise menetluse algatamine. E�ekandja: keskkonnanõunik Kärt Linder

 

Keskkonnakomisjonist soovis osa võ�a:
RMK Vändra metsaülem Aliis Kevvai
Tammiste-Veskimetsa Külaselts MTÜ esindaja Piret Lille. Külaselts soovib ka sõnavõ�u.

 
Koosoleku esimene osa toimub koos sotsiaalkomisjoniga kuna esimene punkt on meil sama. Peale seda on üks punkt veel
sotsiaalkomisjonil ja siis liigume keskkonnakomisjoni punk�dega edasi.
 
Materjalid on manustes.
 
Lugupidamisega
Jaanus Kakko
keskkonnakomisjoni aseesimees
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